РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20 июля  2020 г.                                 г. Иркутск                                                № 40

 Об итогах дорожного соревнования среди
 ветеранов, общественных инспекторов
 по безопасности движения поездов
 за 2 квартал 2020 года.

	Рассмотрев представленные материалы Советов ветеранов и филиалов Дорпрофжел по итогам дорожного соревнования среди неработающих ветеранов - инспекторов по безопасности движения поездов

                      Президиум Дорпрофжел  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.    Признать победителем в дорожном соревновании среди неработающих ветеранов - инспекторов по безопасности движения поездов за 2 квартал 2020 года, с   вручением денежной премии в размере 2 (две) тысячи рублей Фазлова Юрия Шарофеевича - ветерана труда Горхонской дистанции пути (Улан-Удэнский филиал);
    2. Финансовому отделу Дорпрофжел перечислить в соответствующие филиалы денежные средства для выплаты неработающим ветеранам, членам профсоюза Роспрофжел, за счёт средств профбюджета Дорпрофжел.

Председатель Дорпрофжел на
ВСЖД –филиале ОАО «РЖД»					                А.С.Старцев

Исп. А.Н. Гришунов, тел. 4-44-76
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Постановление о награждении ветиранов труда ОИБД  пп.tif]
image1.tiff
POCCHICKWIA [IPOGECCHOHATIBHBII COIO3
KEJE3ZHOJOPOXHMKOB ¥ TPAHCITOPTHBIX CTPOUTEJIEN
(POCTIPO®KETD)

OPOXHASA TEPPUTOPUAJIBHAS OPI'AHMW3ALIMS POCTIPO®KEIT HA

BOCTOUHO-CUBMPCKOW XKEJIE310H JIOPOTE — ®UNAAJIA OAO «POCCUNCKUE
SKEJIE3HBIE JOPOT U» (IOPTIPODIKEIN)

IMPE3UIUYM
NMOCTAHOBJEHUE

20 wonst 2020 1. r. IpkyTCK Ne 40

006 uTorax JOPOKHOI'O COPEBHOBAHUA CPEAN
BETEPAHOB, 06UJ,BCTBeHHbIX HHACIICKTOPOB
110 0e30MMaCHOCTU ABHKEHUS 103008

3a 2 kBapTan 2020 roza.

PaccMOTpeB TIpEACTABICHHbIE MaTepHallbl CopeToB BeTepaHoB u Gunuanos
JloprpodyKen 10 UTOTaM IOPOXKHOTO COPEBHOBAHKA CPEAN HepaboTaloNuX BETEPAHOB -
WHCTIGKTOPOB 110 06e30MacHOCTH JBUAKEHUS noc3a0B

Tpesuanym doprpodixen TIOCTAHOBJIAET:

1. [pr3nate TOGEnUTENEM B -HOPOKHOM COpeBHOBAHUM Cpean HepaboTaoiuXx
BETEPAHOB - UHCIIEKTOPOB 10 6e30TACHOCT! IBIKEHHS TI0E3I0B 32 2 KBapTajl 2020 roga,
¢ BpydeHUeM JEHeXHON NPeMUM B PasMepe 2 (mme) Thicsmn pybueii Paznosa HOpna
lapodeesuta - BeTepaHa Tpyaa TOpXxOHCKOH IUCTAHUMM JTyTH (Ynau-V gaHckuit
durman);

2. ®dyHaHCOBOMY OTACHY Topripodiken MepeuncInTs B COOTBETCTBYIOLIME (PUITHATBL
AeHEeXHbI€ CpeﬂCTBa A7l BBINJIATHI Hepa601‘ai011mM BeTepanam, YJICHAM Hqu)CO}O'Ba
Pocrpodyxer, 3a U8t CPeNcTB npodOroIKeTa Toprtpodxen.

IMpencenatens Jlopnpodnkei Ha
BCOX ] —prmnane OAO «PIKD» A.C.CrapiieB

Wen. A H. [puiiyHoB, 1€l 4-44-76

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО

-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

–

ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2

0

июля

20

20

г.

г. Иркутск

№

40

Об итогах дорожного соревнования среди

ветеранов,

общественных инспекторов

по

безопасности движения поездов

за

2

квартал 20

20

года.

Рассмотрев представленные материалы Советов ветеранов и филиалов

Дорпрофжел по итогам дорожного соревнования среди неработающих ветеранов

-

инспекторов по безопасности движения поездов

Президиум Дорпрофжел  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Признать победител

е

м в дорожном соревновании

среди неработающих

ветеранов

-

инспекторов по безопасности движения поездов

за

2

квартал 20

20

года

,

с   вручением денежной премии в размере 2 (две) тысячи

рублей

Фазлова Юрия

Шарофеевича

-

ветерана труда

Горхонской дистанции пути

(Улан

-

Удэнский

филиал);

2.

Финансовому отделу Дорпрофжел перечислить в соответствующие филиалы

денежные средства для выплаты неработающим ветеранам, членам профсоюза

Роспрофжел

, за счёт средств профбюджета Дорпрофжел.

Председатель Дорпрофжел на

ВСЖД

–

филиал

е

ОАО «РЖД»

А.С.Старцев

Исп. А.Н. Гришунов, тел. 4

-

44

-

76

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ    ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ   (РОСПРОФЖЕЛ)     ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА    ВОСТОЧНО - СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ  –   ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ  ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)     П Р Е З И Д И У М     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        2 0   июля    20 20   г.                                      г. Иркутск                                                    №  40                                       Об итогах дорожного соревнования среди     ветеранов,  общественных инспекторов     по  безопасности движения поездов     за  2   квартал 20 20   года.       Рассмотрев представленные материалы Советов ветеранов и филиалов  Дорпрофжел по итогам дорожного соревнования среди неработающих ветеранов  -   инспекторов по безопасности движения поездов                              Президиум Дорпрофжел  ПОСТАНОВЛЯЕТ:         1.    Признать победител е м в дорожном соревновании  среди неработающих  ветеранов  -   инспекторов по безопасности движения поездов  за  2   квартал 20 20  года ,   с   вручением денежной премии в размере 2 (две) тысячи  рублей   Фазлова Юрия  Шарофеевича   -   ветерана труда  Горхонской дистанции пути   (Улан - Удэнский  филиал);         2.  Финансовому отделу Дорпрофжел перечислить в соответствующие филиалы  денежные средства для выплаты неработающим ветеранам, членам профсоюза  Роспрофжел , за счёт средств профбюджета Дорпрофжел.                  Председатель Дорпрофжел на    ВСЖД  – филиал е   ОАО «РЖД»                            А.С.Старцев                   Исп. А.Н. Гришунов, тел. 4 - 44 - 76